平成 23年 8月 26日

各位

会 社 名    株 式 会 社 ゲオエステート

代 表 者 名    代表取締役社長 石川 英樹

（コード番号     3260名証セントレックス）

問 合 せ先    取締役管理部長 田端 勝彦

電 話 番 号     052-735-3306

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等であるストーク株式会社の決算内容につきまして、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．非上場親会社等の概要

(1) 名称             ストーク株式会社

(2) 所在地           大阪府大阪市中央区南本町一丁目 4番 10号

(3) 代表者の役職・氏名   代表取締役 辻正夫

(4) 事業内容          コンサルティング業

(5) 資本金            20,000千円

(6) 当社との関係

  ①資本関係         当社の議決権の所有割合 33.1％

  ②人的関係         役員の兼任 2名

  ③取引関係         資金の借入

株式会社ゲオエステート
会員マーク

２．株式の所有別状況、大株主の状況及び役員の状況

(1) 所有者別状況

                                                             平成 23年 5月 31日現在

区分

 株式の状況 単元未満

株式の状

況（株）

政府及び地

方公共団体

金融

機関

金融商品

取引業者

その他

の法人

 外国法人等 個人

その他
計

個人以外 個人

株主数

（人）
- - - 2  - - - 2  -

所有株式

数（株）
- - - 400  - - - 400  -

所有株式

数の割合

（％）

- - - 100.0  - - - 100.0  -

(2) 大株主の状況

                                                平成 23年 5月 31日現在

氏名又は名称 住所
所有株式

数（株）

発行済株式総

数に対する所

有株式数の割

合（％）

 株式会社ベック 大阪府大阪市中央区淡路町 3丁目 3番 10号  200  50.0

 株式会社シーエル 大阪府大阪市中央区南本町一丁目 4番 10号  200  50.0

計 -  400  100.0

(3) 役員の状況

                                                 平成 23年 5月 31日現在

役名 職名 氏名 生年月日 略歴

所有株

式数

（株）

代表取締役

辻 正夫 昭和 24年 7月 2日生

昭和 43年 4月  大阪国税局奉職

平成 12年 5月  辻正夫税理士事務所所長

（現任）

平成 13年 2月  株式会社ベック代表取締役

            （現任）

平成 15年 12月 協同組合トータル・サポート・

ブレインズ大阪代表理事

（現任）

平成 18年 4月  みのり税理士法人代表社員

（現任）

平成 23年 1月  当社代表取締役（現任）

平成 23年 5月  株式会社ゲオエステート

取締役（現任）

-

代表取締役

谷角 大悟 昭和 46年 9月 26日生

平成 8年 4月   株式会社シーエル入社

平成 20年 3月  同社取締役（現任）

平成 21年 6月  当社代表取締役

平成 23年 1月  当社取締役

平成 23年 5月  株式会社ゲオエステート

取締役（現任）

平成 23年 5月  当社代表取締役（現任）

-

３．当該親会社等の財務諸表

貸 借 対 照 表

（平成 23年 5月 31日現在）

（単位：千円）

資 産 の 部 負 債 の 部

科  目 金  額 科  目 金  額

流 動 資 産 1,510,792 流 動 負 債  1,629

現 金 及 び預 金 54,442 未 払 費 用 1,073

商 品 718  預 り 金 556

短 期 貸 付 金 1,455,000  固 定 負 債 1,665,628

そ の 他 631  長 期 借 入 金 1,665,628

固 定 資 産 175,950  負 債 合 計 1,667,257

投資その他の資産 175,950 純 資 産 の 部

株 主 資 本 19,484

資 本 金 20,000

利 益 剰 余 金 △515

  純 資 産 合 計 19,484

資 産 合 計 1,686,742  負債・純資産合計 1,686,742

損 益 計 算 書

（自 平成 22年 6月 1日  至 平成 23年 5月 31日）

（単位：千円）

科 目 金 額

売上高

62,911

売上原価

598

売上総利益

62,313

販売費及び一般管理費

69,901

営業損失（△）

△7,588

営業外収益

  受取利息 4,991 4,991

営業外費用

  雑損失 2 2

経常損失（△）

△2,599

特別利益

貸倒引当金戻入額 21 21

税引前当期純損失（△）

△2,577

法人税、住民税及び事業税

1,490

当期純損失（△）

△4,068

以上